— 1 —

自 贡 市 教 育 科 学 研 究 所

自贡市教育科学研究所

关于组织 2021 年自贡市中小学劳动教育研讨会

暨自贡市劳动技术杨吉敏工作室第三次研修活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），直属学校：

为了更好贯彻中共中央、国务院《关于全面加强新时代大中

小学劳动教育的意见》，进一步探索“新时代劳动教育”模式，积

极有序推进我市劳动实践教育，促进学生德智体美劳全面发展，

经研究，决定举办 2021年自贡市劳动教育研讨会暨自贡市中小学

劳动技术杨吉敏工作室第三次研修活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2021 年 5月 27日（周四）上午 9:00-12:00。

二、活动地点

自贡市板仓实验学校。

三、参会人员

各区县综合实践活动教研员、劳动教育教研员，工作室全体

成员。

四、活动安排

 — 2 —

时间 内容 负责人 地点

8:40开始 签到 林丽 录播室

9:00—9:40
参观学校劳动教育实

践场地
舒平

学校劳动实践

基地

9:40—10:20 研讨课《巧手缝布袋》 徐远辉 录播室

10:20—10:40 评课、议课 沈鹏程 会议室

10:40—12:00 专题讲座 杨吉敏 会议室

五、注意事项

1.参加活动的全体老师注意往返途中的行车安全。

2.根据新冠疫情防控要求，进入校园请佩戴口罩，主动配合

测量体温并出示健康码。

3.所有参培人员差旅费回原单位报销。

自贡市教育科学研究所

2021 年 5月 21日